
SEXEMAYOSEXEMAYOSEXEMAYO

WWW.CAMPITOURS.COM

INCLUYE

ContáctanosContáctanos

JR. AMALIA PUGA 641 2DO PISO

S/.
120.00

POR PERSONA

TOUR ESPECIAL

Se apreciará una
hermosa vista de la

esplendorosa
ciudad de

Cajamarca

M I R A D O R
B E L L A V I S T A

09:00 A.M. A
14:00 P.M. 

4

1

2

3

971 298 478
902 210 695
900 660 587

MOVILIDAD

RECOJO DEL
HOTEL

GUIADO Y TICKETS
DE INGRESOS

C O M P L E J O
S E X E M A Y O

E X P L O R A
F L O R A  Y

F A U N A

C A M I N A T A
E N  E L

B O S Q U E

Se visitará el complejo
turístico de Sexemayo,

conjunto de rocas
ubicado en los Andes de
Cajamarca, disfrutamos

del aire fresco y
extraordinarios paisajes.

En el complejo nos
aventuramos y

recorremos 2 circuitos,
en la caminata se

apreciarán túneles,
lagunas, escaleras,
ventanas, baúles y

miradores naturales.

Para amantes de la
fotografía conocerán

flora y fauna local,
apreciarán los

humedales que filtran
el agua de las rocas.

PRECIO
MÍNIMO POR
GRUPO DE 03

PERSONAS


